

Ukeplan for klasse 8B uke 17 (A)



Informasjon:

Torsdag er det solidaritetsdag. Husk å ta med svarslippen hvor det står hva du skal gjøre innen tirsdag 23.april (Du fikk den onsdag uke 16). Husk at din innsats vil gjøre livet mye bedre for barn i Cape Town 😊

Kroppsøving: Vi møter direkte på Grønn Slette i Jegersberg kl 08.50. Vi har vært der før. Ha på tøy til å være ute i, og skift til dusjing etterpå. Kan være lurt å ha noe du kan se tiden med (klokke/telefon).

KH: Husk å ta med ukeblad/ magasin dere som har :)

KRLE: prøve i uke 19. Læringsmål og begreper ligger i Classroom.

[Visma for foresatte](mailto:vilde.sagbakken.espeseth@kristiansand.kommune.no)

[Skolens hjemmeside](http://www.skolenshjemmeside.no)

vilde.sagbakken.espeseth@kristiansand.kommune.no

lars.olav.repstad@kristiansand.kommune.no

Timeplan denne uka

Uke A	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. 0830-0930	Matte	Naturfag	Naturfag/Lab	 Solidaritetsdag	Kroppsøving
2. 0935-1035	Norsk	Norsk	Engelsk		Kroppsøving
3. 1045-1145	Norsk	Språk/ALF	3. (11.05-12.05) Matte		Engelsk
4. 1230-1330	Valgfag	Kunst og Håndverk	4. (12.15-13.15) Samfunnsfag		Matte
5. 1340-1440	Valgfag	Kunst og Håndverk			KRLE

Hjemmearbeid denne uka

Lekse hver dag: lad CB'en din!

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p>Norsk: Se lekse i GC</p> <p>Engelsk fordypning: Se GC</p> <p>Tysk: Øv godt på lekse. Ligger i GC</p> <p>Spansk: Øv på uttrykkene i hvit boks s. 70 i tekstboka og å lese og oversette s. 72.</p> <p>Fransk: Lekse i GC</p>	<p>English: Homework in GC</p> <p>Samf: Lekse i GC</p>	<p>Kroppsøving: Se på karttegnene i GC. Gjør den lille testen i google skjema</p>	<p>Matte: Geogebraoppgave, ligger og leveres i GC.</p> <p>English: Homework in GC</p>

Tema og periodeplaner

Norsk	Ung i dag
Matte	Vi gjør om på formler
Engelsk	The UK, Ireland and India: We are reading, writing and speaking about Ireland. This week we are going to improve our language using adjectives.
Naturfag	
Samfunnsfag	Kamp om land og folk: Vi skal lære om imperialisme og kolonisering, og om hvordan europeerne la under seg store deler av verden fra 1400-tallet og frem 1900-tallet.
KRLE	Kristendommen.
Kroppsøving	Orientering. Vi møter direkte på Grønn slette 08.50
Tysk	Mein Geburtstag ist.. Vi øver på å snakke om når vi og andre i familien har bursdag
Spansk	Kapittel 15 – Kroppen. Navn på kroppsdel, bevegelser og å gå på apoteket.
Fransk	À table: Vi skal lære å snakke om og bestille mat og drikke på fransk, og vi skal bli bedre kjent med noen franske mattradisjoner. Vi skal også lære å bøye verbet vouloir i presens, samt å kunne beskrive noe ved å bruke adjektiv og farger.
Arbeidslivsfag	
Engelsk fordypning	Let's Cook – learning more about food and cooking.
Kunst og håndverk	Tredelt portrettoppgave og tegneserieoppgave leveres etter timen. Vurderingskriterier finner du i Classroom.